



خبر

دستگیری ۱۰ عامل
سودجو در بازار
سیاه بلیت

رئیس پلیس فتای تهران بزرگ از دستگیری ۱۰ نفر که در پوشش فروش بلیت مسابقه پرسپولیس و الدحیل قطر اقدام به ایجاد بازار سیاه و کلاهبرداری اینترنتی از شهروندان کرده بودند، خبر داد. سرهنگ داود معظمی گودرزی با بیان اینکه کلاهبرداران و مجرمان سایبری از هر فرصتی برای کلاهبرداری و سوءاستفاده از مردم اقدام می‌کنند، گفت: طی چند روز گذشته تعدادی از شهروندان به پلیس فتا مراجعه و اعلام کردند که قصد خرید بلیت بازی پرسپولیس و الدحیل را در فضای مجازی داشتند که مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند. وی افزود: افسران سایبری پلیس فتای پایتخت بلافاصله تحقیقات خود را آغاز کردند و در بررسی‌های انجام شده مشخص شد افراد سودجو با درج آگهی‌های متعدد در فضای مجازی کاربران را به بهانه خرید اینترنتی بلیت این مسابقه به صفحات جعلی فیشینگ هدایت کرده و اقدام به سرقت اطلاعات بانکی آنان و برداشت غیرمجاز از حساب‌شان کرده‌اند. معظمی گودرزی ادامه داد: در بیشتر موارد این شیادان بلیتی در اختیار ندارند و صرفاً با تبلیغات دروغین و به بهانه فروش اینترنتی بلیت اقدام به گرفتن مبلغی تحت عنوان بیعانه قبل از ارسال یا فروش فوری بلیت کرده و از مردم کلاهبرداری می‌کنند. رئیس پلیس فتای پایتخت درباره سودجویان مجازی گفت: در مواردی نیز افرادی سودجو و فرصت‌طلب اقدام به ایجاد بازار سیاه فروش بلیت‌های این مسابقه در فضای مجازی کرده بودند و بلیت‌های این بازی را با قیمت‌های بسیار بالا به فروش می‌رساندند که بیش از ۱۰ نفر از این افراد دستگیر و برای سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

ناامیدی هواداران
پرسپولیس از شارژ
شدن سامانه بلیت

با وجود اینکه از روز چهارشنبه وعده داده شده بود تعداد جدیدی بلیت برای بازی پرسپولیس مقابل الدحیل در سامانه مربوطه قرار داده خواهد شد اما هنوز این اتفاق رخ نداده است. مدیر روابط عمومی باشگاه پرسپولیس دیروز در یک برنامه تلویزیونی اعلام کرد قرار است سامانه طی امروز یا فردا (دیروز و امروز) باز شود و تعداد جدیدی بلیت برای بازی با الدحیل به فروش برسد. وی همچنین تأکید کرد باشگاه پرسپولیس در تلاش است تا از حد اکثر ظرفیت ورزشگاه آزادی و قسمت‌هایی که تماشاگر می‌تواند حضور داشته باشد استفاده کنند اما در سامانه مربوطه خبری از شارژ مجدد بلیت‌ها نیست. در عین حال هواداران پرسپولیس که روز چهارشنبه هفته قبل موفق به خرید بلیت نشده‌اند و در سه چهار روز اخیر با قیمت‌های نجومی بلیت در بازار سیاه مواجه شدند هم برای حضور در ورزشگاه چندان امیدی ندارند چرا که اصلاً مشخص نیست سامانه حتماً شارژ خواهد شد یا نه ضمن اینکه معلوم نیست اگر باز شود چه تعداد بلیت جدید به فروش خواهد رسید. از روز گذشته گفته شده شورای تأمین فقط با اضافه شدن ۵ هزار بلیت برای فروش موافقت کرده و اگر اینچنین باشد و سامانه شارژ شود تعداد تماشاگران حاضر در بازی امروز به ۳۰ هزار نفر خواهد رسید و حضور ۴۵ هزار نفری در استادیوم اتفاقی دور از دسترس خواهد بود.



بوژیدار را دوشوویج:

آتهایی که فحش می‌دهند پرسپولیس نیستند

فکر نکنم آتهایی که به من فحش می‌دهند هواداران پرسپولیس باشند و مشخص است که این موضوع از کجا آب می‌خورد. من ۶ سال با همه توان در خدمت پرسپولیس بودم و در این مدت مشکل زیادی در این باشگاه بود. همه می‌دانند که من ماه‌ها هیچ در یافتی نداشتم و پولی به من پرداخت نمی‌شد و در آن شرایط من در پرسپولیس ماندم. لطف هواداران همیشه شامل حال من بوده و آتهایی که فحاشی می‌کنند را هوادار پرسپولیس نمی‌دانم.



ایبراهیمایا بامبا

جانشین سمندو در دفاع میانی دحیل

با محرومیت سمندو، ایبراهیمایا بامبا بازیکن ۲۱ ساله‌ای که در ایتالیا متولد شده اما اصالت ساحل عاجی دارد در ترکیب اصلی تیمش قرار خواهد گرفت. این بازیکن هم به عنوان هافبک دفاعی و هم مدافع میانی قابلیت حضور در میدان را دارد و احتمالاً در کنار یوسف آیمین در ترکیب اصلی قرار خواهد گرفت. مدافع شماره ۲۲ الدحیل در بازی رفت مقابل پرسپولیس هم در نقش مدافع میانی بازی کرد و نمایش بسیار خوبی هم داشت. او فقط مقابل پرسپولیس دفاع میانی بوده.



رضا درویش

شکایت برای یک مصاحبه؟

باشگاه استقلال بیانیه داده و گفته چون درویش و بادامکی درباره استقلال حرف زده‌اند و وزیر ورزش گفته هیچ کس حق ندارد درباره تیم رقیب حرف بزند از مدیرعامل و معاون باشگاه پرسپولیس شکایت می‌کنیم. چه خوب بود اگر استقلالی‌ها این همه قانونمند بودند و همواره به تذکرات و خواسته‌های رئیس مجمع گوش می‌دادند. در عین حال درویش و بادامکی به موضوع عدم بررسی قراردادهای استقلال اعتراض کرده‌اند که حرف بیراهه هم نیست.

خان محمدی: برای
مدافعان الدحیل تله بگذاریمبا کوتینیو
بردیم، بدون
او هم می‌بریم

حسن خان محمدی مدافع سابق پرسپولیس معتقد است تیم الدحیل چیزی برای از دست دادن ندارد به همین دلیل با حداکثر توانش در بازی امروز مقابل پرسپولیس ظاهر خواهد شد از این رو به کار بستن توان حد اکثری برای بازیکنان پرسپولیس را برای نتیجه‌گیری در بازی امروز و پیروزی ضروری می‌داند.

مسعود قراگزلو

روزنامه نگار

به عنوان کسی که معمولاً پیش بینی‌هایش درست از آب در می‌آید در خصوص بازی امروز چه نظری دارید؟

تیم ما برای صعود محکوم به برد است از این رو باید با بازی حساب شده و البته هجومی عرصه را بر تیم میهمان تنگ کنیم. به همین دلیل هم ما با نتیجه دو بر صفر تیم الدحیل را شکست می‌دهیم و در این بین هم چون عزم بازیکنانمان جزم است چه کوتینیو باشد چه نباشد این کار را انجام خواهیم داد چه بسا که در بازی رفت که کوتینیو و اونگا هم بودند ما در قطر تیم الدحیل را شکست دادیم از این رو بردن و پیروزی مقابل الدحیل برای ما شدنی است و امر محالی محسوب نمی‌شود.

اما ما مهاجم خیلی گلزنی نداریم با این وجود باز هم پیروزی پرسپولیس مقابل الدحیل را قطعی می‌دانید؟

بله ما شاید مهاجم خیلی خوبی نداشته باشیم اما در پیروزی پرسپولیس شک نکنید چون در ورزشگاه آزادی و مقابل دیدگان

هواداران پرسپولیس به هیچ تیمی باج نمی‌دهد. همه پیشکسوتان پرسپولیس به شکل طبیعی حرف از برد پرسپولیس مقابل الدحیل می‌زنند اما شرایط الدحیل هم به گونه‌ای است که می‌تواند خطرناک باشد!

بله این بازی برای تیم الدحیل که شانس صعود ندارد به نوعی حیثیتی محسوب می‌شود به همین دلیل ما اصلاً نباید تصور بازی راحتی را داشته باشیم و فکر نکنیم که آنها شل می‌گیرند و راحت می‌بازند. بازی راحتی نیست و حتماً بازیکنان ما به این امر اشراف دارند و با نهایت توان مقابل تیم الدحیل برای پیروزی در وهله نخست و زدن چند گل در اولویت بعدی به صورت جدی تلاش خواهند کرد.

حضور هواداران چقدر می‌تواند در راه صعود به تیم ما کمک کند؟
حتماً حضور هواداران برای تیم ما مؤثر است و نوع تشویق‌ها و هیاهو و انرژی مثبتی که به تیم ما داده می‌شود قطعاً تیم را برای پیروزی و زدن گل اول که خیلی مهم است تهییج خواهد ساخت. از سوی دیگر حتماً هواداران به بهترین شکل ممکن با تعصب مثال‌زدنی که همیشه از خود نشان خواهند داد تا دقیقه نود با تمام توان و انرژی‌شان تیم را تشویق خواهند کرد تا به بهترین شکل تیم را در راه صعود همراهی کنند.

برگزاری بازی‌های روز گذشته هم قطعاً به تعیین تکلیف کادر فنی و تعیین استراتژی کمک خواهد کرد؟

حتماً همینطور است چون شرایط تا حدودی مشخص خواهد شد و این مسئله برای پرسپولیس بهتر خواهد شد چه بسا که آنها می‌دانند دقیقاً به چه نتیجه‌ای برای صعود احتیاج خواهند داشت.

شرایط به گونه‌ای است که حتی اگر پیروز شویم هم ممکن است صعود نکنیم!

ما بازی آخر و شانس آخر را برای خودمان به فال نیک می‌گیریم و به بخش منفی قضیه فکر نخواهیم کرد ضمن اینکه فوتبال است و ممکن است نتایج خاصی در آن رقم بخورد، همانطور که ما مقابل استقلال تاجیکستان در زمین این تیم و النصر هم نباید مساوی یا باخت می‌آوردیم خصوصاً در تهران که اسیر مسائل حاشیه‌ای بیرون زمین شدیم و این مسائل بر متن بازی مان تأثیر منفی گذاشت، با این وجود حتماً از آخرین فرصت‌مان به نحو احسن در زمین خودمان استفاده خواهیم کرد و فرصت سوزی نخواهیم داشت.

در فاز تهاجمی و برای گلزنی با توجه به مشکلی که بازیکنان پرسپولیس در امر تمام‌کنندگی دارند روی کدام بازیکن می‌توان حساب کرد؟
ما در این دیدار متأسفانه امیری و سلمانی را نداریم ضمن اینکه به نظر برای شهاب هم باید برنامه‌ای تعیین کنند تا او بتواند در قالب آن بهترین کارایی را داشته باشد ضمن اینکه در فاز حمله ترابی و عمری و عالی‌شاه را داریم که مثلث زهردار تیم ما برای گلزنی و ارائه کارهای تهاجمی محسوب می‌شوند. ضمناً می‌توانیم به نوعی تله‌گذاری کنیم و کاری کنیم که مدافعان حریف در دام این تله ما گرفتار شده و راه برای گلزنی مهیا شود.

قاسمپور: شهاب در لیگ اوکراین موفق بوده
اما باید نوع بازی‌اش به فوتبال ما بخوردالدحیل نمی‌تواند
سدر راه پرسپولیس شود

اما از همان بازی هم که صحبت می‌کنید ضعف گلزنی خیلی به پرسپولیس لطمه زد، با وجود این در رابطه با شهاب چه صحبتی دارید؟

پرسپولیس یک مهاجم شش‌دانگ ندارد. شهاب هم بازیکن بدی نیست اما خیلی خوب و ایده‌آل هم نیست و همه توانایی لازم برای تبدیل شدن به یک مهاجم شش‌دانگ را ندارد.

اما در لیگ اوکراینی بازی کرده که از لیگ ایران قوی‌تر است و رزومه خوبی را هم در کارنامه‌اش دارد!

بازی در لیگ‌های دیگر ملاکی برای حضور قوی یک بازیکن در ایران محسوب نمی‌شود، به این دلیل که باید نوع بازی‌اش به فوتبال ما بخورد و شاید در تیمی که در اوکراین یا مجارستان بازی می‌کرده مکمل‌ها شرایط متفاوتی داشته که به او کمک بیشتری در انجام وظایفش می‌دهد، با وجود این از نظر من مهاجم خوب باید سرعت و تکنیک خیلی خوبی داشته باشد و ضربه آخر را خوب بزند.

در رابطه با قرار گرفتن بازیکن در خط حمله پرسپولیس مقابل الدحیل چه بازیکنی را پیشنهاد می‌کنید؟
من در این رابطه نمی‌توانم نظر بدهم و فقط مربی تیم پرسپولیس است که می‌تواند بر اساس توانایی بازیکنانش برای بازی کردن آنها تصمیم نهایی را بگیرد.

نتیجه را چگونه پیش بینی می‌کنید؟
نتیجه بازی که قابل پیش‌بینی نیست اما امیدوارم شرایط و اتفاقات به سود تیم پرسپولیس رقم بخورد اما روی کاغذ پرسپولیس شانس زیادی برای پیروزی مقابل الدحیل دارد و آنچه مهم است به این نکته بازمی‌گردد که پرسپولیس گل نخورد چرا که در این صورت حتماً پرسپولیس قهرمان خواهد شد.

در صورت بالا رفتن نمایندگان به مرحله بعد می‌توانیم انتظار قهرمانی را از یکی از نمایندگان مان داشته باشیم؟
به نظر من نباید خودمان را با عربستان و کره و ژاپن هم‌سطح بدانیم. در چند سال اخیر پیشرفتی در فوتبال مان نداشتم و هیچ جامی نگردیدیم، به همین دلیل با شرایطی که داریم و شاهد اتفاقاتی که در فوتبال مان هستیم سخت است که از تیم‌های ایرانی در آسیا توقع قهرمانی داشته باشیم.

ناصر قراگزلو

روزنامه نگار

ایبراهیم قاسمپور یکی از بهترین بازیکنان تاریخ ایران است که ۹ سال در قطر سابقه بازیگری دارد، به همین دلیل و به بهانه بازی پرسپولیس مقابل الدحیل سراغ قاسمپور رفتیم و گپ و گفتی با ایشان داشتیم.

چند سال در قطر بازی کردید؟
من ۹ سال در سه تیم قطری بازی کردم که بیشترین مدت آن در السد بوده، همچنین در تیم‌های الریان و العربی هم بازی کرده‌ام. از سوی دیگر دو فصل هم در امارات بازی و سه فصل هم در امارات مربیگری کرده‌ام.

در رابطه با تیم الدحیل چه توضیحی دارید؟
زمانی که من بازی می‌کردم الدحیل و چند تیم دیگر در لیگ قطر حضور نداشتند که یکی از این تیم‌ها هم الدحیل بود.

تحلیل‌تان از قدرت تیم‌های قطری چیست؟
به نظر فوتبال قطر با فراز و نشیبی قبل از جام ملت‌ها مواجه شد و قبل از آن جام ملت‌هایی که به قهرمانی رسید اوج شکوفایی لیگ قطر بود که فوتبال قطر با حضور بازیکنان خارجی در لیگ و بعد از آن ترکیب‌شان با بازیکنان تیم داخلی منجر به این شد که آنها تیم ملی قوی‌ای داشته باشند و با آن قهرمان جام ملت‌ها شوند. در این بین اما جمعیت کم قطر موجب شده تا این کشور استعدادهایی مانند فوتبال ایران و عربستان نداشته باشد و تنها با حضور تک ستاره‌هایی که در این لیگ حاضر می‌شوند قادر هستند برای خودشان حرفی برای گفتن داشته باشند. با همه این اوصاف فوتبال قطر در حال حاضر آن شرایط ایده‌آل قبل از جام ملت‌ها را ندارد. الدحیل تیم متوسطی است.

در خصوص بازی حساس روز سه‌شنبه پرسپولیس مقابل تیم الدحیل چه صحبتی دارید؟
من شانس برد را به پرسپولیس می‌دهم و در این بین معتقدم پرسپولیس در بازی مقابل تیم النصر هم در عربستان بازی خوبی را به نمایش گذاشت و اگر همان نمایش را مقابل الدحیل هم تکرار کند پیروز شده و ان‌شاءالله صعود خواهد کرد. الدحیل تیم متوسطی در سطح آسیا محسوب می‌شود و به نظر من تیم خیلی قوی‌ای نیست که بتواند سدر راه پرسپولیس برای صعود شود.